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Lambertseter kirke, Langbølgen 33, 1150 Oslo 

 Digitalt på zoom: 404 024 8490 Passord: 1953 

 

 

 Stille stund etterfulgt av sinnsrobønnen 

 Presentasjonsrunde 

 Lese 12 tradisjoner 

 Lese Visjon for service  

 Lese 12 konsepter  

 Post 

 Spørsmål og kommentarer til referat fra forrige møte 

(Vi oppfordrer alle til å lese referat fra oktober 2022 i forkant av møte) 

 Gjennomgang og godkjenning av dagsorden.  

 

 

 

Dagsorden for NA Regionservicekomitèmøte 11. feb. 2023 

 

Selvransakelse 

Hvordan har vi forberedt oss for å kunne ta i bruk konsensusbasert beslutningsprosess?  

 

 

Rapporter 

Rapporter finnes i samledokument og leses før møte. Det oppfordres til kommunikasjon 

i forkant, slik at relevante spørsmål og kommentarer blir belyst under selve møtet. 

Regionsservicekomitèmøte for NA Regionen Norge 

11. februar 2023 klokken 11:00 
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Valg 

           Verv                             Rusfri tid                    Varighet                    Kandidat         Periode  

A Leder 4 år 2 år Lars Erik    06.24 

B Nestleder 3 år 2 år Ledig      

C Sekretær 3 år 2 år Rachel    06.24 

D Vara Sekretær 3 år 2 år Maja    10.24    

E Kasserer 4 år 2 år Anders    02.23 

F Vara Kasserer 3 år 2 år Tom    10.23 

G Delegat 5 år 2 år Jonas    06.23 

H Vara Delegat 4 år 2 år Ledig  

I 2. Vara Delegat 2 år 2 år Ledig  

J Leder Litteratur 3 år 2 år Ole Gundval    02.24 

K  Kasserer Litteratur 4 år 2 år Ledig 

L  Leder Web 3 år 2 år Robert    02.24 

M Leder Telefon 3 år 2 år Bjørn Daniel   10.24 

N Leder Oversettelse 3år 2 år Vilde    06.24 

O Leder Fellesskap- 3 år 2 år Lena    02.23 

 utvikling (FU) 

P  Leder Service- 3 år Ad-Hoc Ledig 

 konferanse 

Q  Leder ECCNA 3 år Ad-Hoc Ledig 

R  Leder Regionalt 3 år Ad-Hoc Ledig 

 konvent 

S  OR Koordinator 3 år 2 år Ledig 

T  OR Koordinator 3 år 2 år Ledig 
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Saker 
1. Sak fra retningslinjene: Regnskap 

Regnskap godkjennes med simpelt flertall 

 

2. Sak videreført 06 og 10.22 fra oversettelseskomiteen: Oppdatering av ordlisten 

NA Regionen Norge ser behovet for å oppdatere ordlisten oversettelses komiteen 
benytter, og innlednings kortene, noe som etter hvert vil medføre at all litteratur 
på Norsk må revideres. 

Ønsker gruppene at oversettelses komiteen oppdaterer ordlisten og innlednings 
kortene, og har vi service villighet til å gjennomføre dette? 

 

3. Sak videreført 10.22 fra tjenestekomiteen: Konsensusbasert 
beslutningsprosess 

Hvor streng konsensus ønsker Regionen å ha? 

Vi leser utdrag fra retningslinjene for hva vi praktiserer i dag (s.5) og 
oppsummerer hovedpunktene i en konsensusbasert beslutningsprosess. 

 

4. Sak videreført 10.22 fra fellesskapsutviklingskomiteen (FU): Offentlig Relasjons 
(OR)- koordinator 

FU foreslår at OR-koordinator vervene legges til FU og blir endel av FU komiteen.  

 

5. Sak videreført 10.22 fellesskapsutviklingskomiteen: Offentlig informasjon 
presentasjon 

Områdene benytter ulike power point presentasjoner når NA presenteres til 
offentligheten. RKMene sender presentasjonene til FU, og FU sammenstiller et 
forslag til en felles presentasjon vi kan bruke. 

 

6. Sak videreført 10.22 fra tjenestekomiteen: Regionalt konvent i 2023 
 
Det presenteres et opplegg for å avholde Regionalt Konvent i 2023 i forbindelse 
med at NA har eksistert i 70 år og NA Norge markerer 35 år.  
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Eventuelt 
 

7. Sak til dagsorden fra delegat: Forlengelse av delegatens verv  
  
Delegat har blitt spurt (av en kandidat som stiller til valg som andre varadelegat) 
om sittende delegat kan forlenge perioden for å hjelpe en ny delegat inn i vervet. 
Delegaten er villig. Til info har delegat allerede fått forlenget vervet med et år.   
 
 

8. Sak til dagsorden fra delegat: Hvordan ønsker Region Komite Medlemmene 
(RKM) å kommunisere innspill til Conferense Agenda Report (CAR)?  
  
RKMene får informasjon om til CAR fra delegat på e-post. For at delegat skal ha 
med gruppesamvittighet på sakene trengs det tilbakemeldinger. Hvordan ønsker 
RKMene å kommunisere sine tanker og innspill til sakene som diskuteres i CAR?   
 
 

9. Sak til dagsorden fra webkomiteen: Webkomiteen søker om mere penger  
  
Plattformen vår www.nanorge.org er utdatert, hvis ny mal er aktuelt så vil vi 
heller bruke tid på utvikling av den fremfor å bruke unødvendig tid på 
oppdateringer av eksisterende mal. Webkomiteen søker derfor om ca. kr.18.000,- 
pluss mulig mer.   
  
  
  

10. Sak til dagsorden fra område Nord: Nøkkelringer på Samisk  
 
Samisk er et offisielt språk i Norge, og det er mange samer i NA Norge. For å 
inkludere dem, ønsker vi å få laget nøkkelringer med Samisk skrift på. 
 
 
 

11. Sak til dagsorden fra delegat: Sammensetting av tjenestekomiteen 
 
I noen regioner er delegat en del av tjenestekomiteen, i Norge er det 
regionsservicekomitéens administrative tjenere (leder, nestleder, sekretær og 
kasserer) som utgjør tjenestekomiteen i NAs Regionsservicekomité Norge.  
Vil det være en fordel å inkludere delegat i tjenestekomiteen? 

 
 
 

Neste møte lørdag 10.juni 2023 

Sted: Område Vest  

Tid: 11:00 – 16:30 

http://www.nanorge.org/

